
UCHWAŁA NR V/44/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz art. 91 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lic. c i art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie w wysokości 1.500.000 zł /słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych/ na 
sfinansowanie planowanego deficytu w związku z realizacją zadania pn.: "Projekt i budowa kanalizacji 
sanitarnej na terenie miasta Zakroczym".

§ 2. 1. Źródłem dochodu, którego pożyczka zostanie sfinansowana będzie podatek od nieruchomości.

2. Spłaty rat pożyczki będą następować w latach 2020-2028, zgodnie z przepływami środków budżetu 
Gminy, stanowiącymi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki, o której mowa w § 1 będzie weksel "in blanco" wraz z deklaracją 
wekslową.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zakroczymia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669, 
2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326.

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



do uchwały nr V/44/2019

   

WYSZCZEGÓLNIENIE 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028
1. Nadwyżka budżetowa z lat 
ubiegłych/wolne środki/

1 056 748,00

2. Dochody ogółem 32 621 395,00 31 889 381 32 653 198 33 675 059 34 203 485 35 229 589 35 229 589 35 229 589 35 229 589 35 229 589

Subwencje 5 300 684,00 5 755 792 5 963 000 6 171 705 6 363 027 6 553 917 6 553 917 6 553 917 6 553 917 6 553 917

Dotacje celowe na zadania zlecone 6 050 455,00 6 274 322 6 500 197 6 727 704 6 936 263 7 144 351 7 144 351 7 144 351 7 144 351 7 144 351

Dotacje celowe na zadania własne 891 096,00 924 067 957 333 990 840 1 021 556 1 052 202 1 052 202 1 052 202 1 052 202 1 052 202

Dochody własne 20 379 160,00 18 935 201 19 232 668 19 784 810 19 882 638 20 479 119 20 479 118 20 479 119 20 479 119 20 479 119

Wydatki ogółem 34 281 555,00 30 896 638 31 469 810 32 481 671 33 010 097 33 952 201 33 952 201 33 952 201 33 983 653 34 040 398
3. Wydatki bieżące – bez inwestycji i 

obsługi długu

28 991 129,00 28 681 893 29 397 041 30 136 118 30 892 571 31 666 861 31 704 861 31 742 861 31 780 861 31 818 861

w tym wynagrodzenia i pochodne 12 210 829,05 12 519 991 12 832 991 13 153 816 13 482 662 13 819 729 13 819 729 13 819 729 13 819 729 13 819 729

4. Wolne środki (1+2)-3 4 687 014,00 3 207 488 3 256 157 3 538 941 3 310 914 3 562 728 3 524 728 3 486 728 3 448 728 3 410 728

5. Zobowiązania w tym: 1 244 588,00 1 319 743 1 479 388 1 453 388 1 416 388 1 464 388 1 426 388 1 388 388 1 318 936 1 224 191

- spłata kredytów i pożyczek 896 588,00 992 743 1 183 388 1 193 388 1 193 388 1 277 388 1 277 388 1 277 388 1 245 936 1 189 191

- obsługa kredytów i pożyczek /odsetki/ 348 000,00 327 000 296 000 260 000 223 000 187 000 149 000 111 000 73 000 35 000

Łącznie spłaty odsetek i raty /kredytu i 
pożyczki/ w tym:

30 000,00 99 375 237 500 231 600 225 500 219 000 212 500 205 000 199 500 145 625

rata kredyt /pożyczka wnioskowana/  46 875 187 500 187 500 187 500 187 500 187 500 187 500 187 500 140 625

odsetki od wnioskowanego kredytu/ 
pożyczki

30 000,00 52 500 50 000 44 100 38 000 31 500 25 000 17 500 12 000 5 000

udzielane poręczenia

6. poz. Wolne środki (4-5) 3 442 426,00 1 887 745 1 776 769 2 085 553 1 894 526 2 098 340 2 098 340 2 098 340 2 129 792 2 186 537

7. Wydatki inwestycyjne 4 942 426,00 1 887 745 1 776 769 2 085 553 1 894 526 2 098 340 2 098 340 2 098 340 2 129 792 2 186 537

8. Środki pozyskane (7-6) 1 500 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

w tym:

Kredyty

Pożyczki 1 500 000,00

Dotacje

Inne

Udział spłaty rat kredytów i odsetek w 
dochodach

3,82% 4,14% 4,53% 4,32% 4,14% 4,16% 4,05% 3,94% 3,74% 3,47%

Załącznik nr 1

Rady Miejskiej w Zakroczymiu
z dnia 12 marca 2019 r.

Przepływy środków budżetu Gminy w latach 2019-2028

w tym:

Uchwalony Strona 1



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na V Sesji w dniu 12 marca 2019 r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  14 
Głosy „za”                   14 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0         Przewodniczący 
                                                                                                                    Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

                                                                                                                               /-/   Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz  X    

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   




